COLLOQUI DOCENTI/STUDENTI

SCIENZE MEDICHE, CHIRURGICHE E NEUROSCIENZE

Ortottica e assistenza
oftalmologica

Policlinico Le Scotte

Viale Mario Bracci

Gian Marco Tosi
Stanza 2

Previo appuntamento via mail
Ambulatorio di Ortottica, 1° lotto,
Piano 1s

gianmarco.tosi@unisi.it

-Sede Arezzo

Dietistica Anna Maria Aloisi Previo appuntamento via mail
annamaria.aloisi@unisi.it

Fisioterapia Federica Ginanneschi Previo appuntamento via mail

-Sede Siena federica.ginanneschi@unisi.it

Infermieristica
-Sede Siena
-Sede Arezzo
-Sede Grosseto

Luigi Gennari

Previo appuntamento via mail
luigi.gennari@unisi.it

Logopedia

Marco Mandala

Previo appuntamento via mail
marco.mandala@unisi.it

Tecniche di radiologia, per
immagini e radioterapia

Paolo Tini

_Previo appuntamento via mail
paolo.tini@unisi.it

Tecniche audioprotesiche

Medicina e chirurgia Fabio Ferretti

Scienze riabilitative delle
professioni sanitarie

Lorenzo Salerni

Andrea Pozza

Previo appuntamento via mail
lorenzo.salerni@unisi.it

Previo appuntamento via mail

ferrefa@unisi.it

Previo appuntamento via mail
andrea.pozza@unisi.it
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